
UCHWAŁA NR XXXIX/238/10 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 29 marca 2010 roku 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/193/09 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2009 

roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Kobylina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXII/193/09 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2009 roku                

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe § 1 otrzymuje  

brzmienie: 

„§1.1. Ustala się minimalne stawki czynszu najmu za lokale użytkowe za 1 m2 powierzchni 

użytkowej: 

1) za lokale handlowe       - 9,00 zł 

2) za pomieszczenia biurowe      - 3,00 zł 

3) za lokale usługowe       - 2,00 zł 

4) za pomieszczenia gospodarcze murowane    - 1,10 zł 

5) za lokale wynajmowane na działalność bankową   - 13,00 zł 

6) za pozostałe lokale użytkowe ( np., szopy, strychy, piwnie)   – 0,40 zł 

7) za garaże         - 3,00 zł 

2. Upoważnia się Burmistrza Kobylina do ustalenia indywidualnych stawek czynszu najmu za 

lokale handlowe na wsiach”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

                                                                              Przewodnicz ący 
                                                                              Rady Miejskiej  

 
                                                                               Piotr Chlebowski  

 

 


